

## Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León X Legislatura

Núm. 142 27 de agosto de 2020 ORGAN/000009-01. Pág. 19366

## 8. ORGANIZACIÓN DE LAS CORTES

810. Organización y funcionamiento de los servicios

## ORGAN/000009-01

Designación de miembros del Tribunal de Recursos Contractuales de las Cortes de Castilla y León.

## **PRESIDENCIA**

La Mesa de las Cortes de Castilla y León, en su reunión de 25 de agosto de 2020, de conformidad con el artículo 3 del Acuerdo de la Mesa de las Cortes de Castilla y León de 4 de julio de 2013 por el que se regula la creación del Tribunal de Recursos Contractuales de las Cortes de Castilla y León, ha designado como miembros de dicho Tribunal a don Luis Briones Martínez y a don Salvador Cruz García que actuarán alternativamente como Presidente y Vocal del tribunal durante la mitad de su mandato, ostentando la Presidencia al inicio del mismo el señor Briones Martínez, y a doña Laura Seseña Santos que actuará como Secretaria.

Asimismo, la Mesa de la Cámara ha designado como suplente de don Luis Briones Martínez a doña Elisa Patricia Gómez Urbán, como suplente de don Salvador Cruz García a doña Rosa María Esteban Ayuso y como suplente de doña Laura Seseña Santos a doña María Lacambra Escobedo.

En ejecución de dicho Acuerdo, se ordena su publicación en el Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León.

En la sede de las Cortes de Castilla y León, a 25 de agosto de 2020.

EL SECRETARIO DE LAS CORTES DE CASTILLA Y LEÓN, Fdo.: José Francisco Martín Martínez

EL PRESIDENTE DE LAS CORTES DE CASTILLA Y LEÓN, Fdo.: Luis Fuentes Rodríguez